SERVICIO DE PARQUES ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

RESOLÚCIÓN GERENCIA GENERAL Nº

Elecardo Modrigue Sel

12 0 ENE 2014

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

Vista el Informe Nº 014-2014/SERPAR-LIMA/GG/OPP/MML, de fecha 10 suscrita par la Directora de la Oficino de Plonificación y Presupuesto;

SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

3 G ENE 2614

CONSIDERANDO:

Que Don Wilson Ramón Castro Gallo, Jefe de la Unidad de Presupuesto y Estadústica 351 estará haciendo uso de su descanso físico vacacional, a partir del 20 de Enero al 07 de Febrero de 2014;

Que en tal sentido con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de dicha unidad, es necesario encargar las funciones del citado cargo a Don Eduardo Martín Rodríguez Mendoza, Jefe de la Unidad de Planificación, Racionalización y Cooperación Técnica del Servicio de Parques de Lima;

De conformidad con el D. Leg. 276, D. S. № 005-90-PCM;

Con las visaciones del Sub Gerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoría Legal y del Gerente Administrativo;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - ENCARGAR a partir del 20 de Enero al 07 de Febrero de 2014, las funciones de Jefe de la Unidad de Presupuesto y Estadística a Don EDUARDO MARTÍN RODRÍGUEZ MENDOZA, con retención a su cargo; en tanto dure la ausencia del titular.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER, que la Sub Gerencia de Personal, realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolución.

ARTICULO TERCERO.- TRANSCRÍBASE la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para su conocimiento.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

BETWEETER DE PACQUES - LINA

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

cumplo con

2014

SERPARIBLETORIO

PARK BAR

aa oocumentaria